SEM REMUNERAÇÃO NO PERÍODO DE 04/02/2019 A 03/02/2023,
CONFORME PORTARIA N.º 15.679, DE 07/02/2019, E PORTARIA
N.º 19.151, DE 09/01/2023;

CONSIDERANDO QUE DE ACORDO COM A LEI  Nº  2.897/2006
ART.  18  IV  (LEI  VIGENTE  ATÉ  31/03/2024)  A  SERVIDORA
ESTEVE AFASTADA POR 1461 (HUM MIL QUATROCENTOS E
SESSENTA  E  UM)  DIAS  E  NÃO  FAZ  JUS  A  AVALIAÇÃO  DE
DESEMPENHO O SERVIDOR QUE ESTIVER AFASTADO PARA
LICENÇA  SEM  REMUNERAÇÃO  E,  POR  ESTE  MOTIVO,  SEU
PERÍODO DE AVALIAÇÃO FOI POSTERGADO;

CONSIDERANDO  QUE,  A  PARTIR  DE  02/04/2024,  PASSOU  A
VIGORAR A LEI N.º 4.695/2024, E CONFORME ART.